DS-K1102AM - Lector de tarjetas serie Pro 1102A
Precio: 36.5625€
SKU: DS-K1102AM
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/control-accesos/lectores/ds-k1102am/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Lectores, ? ACCESOS
Etiquetas: hikvision
Lector HIKVISION de tarjetas Mifare 13,56MHzRango de lectura: ?50
mmComunicación Wiegand 26/34, RS485Alarma antisabotajeProtección IP64.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Procesador de 32 bit
Lectura de tarjeta: Mifare 13,56MHz
Rango de lectura: ?50 mm
Configuración de ID: Mediante microrruptores DIP
Incorpora bíper audible
Comunicación Wiegand 26/34
Función de actualización en línea (bajo comunicación RS485)
Modo watchdog
Indicadores LED de alimentación y estado del lector
Tamper antisabotaje
Alimentación: 12V CC, 500 mA
Consumo: 2W
                               1 / 2
Temperatura de funcionamiento de -20°C ~ +65°C
Humedad de funcionamiento: 10% ~ 90% (sin condensación)
Grado de protección IP64
Dimensiones: 86,5 (An) x 121 (Al) x 14 mm
Peso: ?140 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2